
Výpis z historie vozidla

Číslo kuponu pro opakovaný vstup: 5611683543

Datum aktivace kuponu: 11. 04. 2025 11:26:00

Platnost do: 11. 05. 2025 11:26:00

1. Základní údaje o vozidle

2. Kontrola najetých kilometrů

VIN
VF1C068AE33481604

Tovární značka
RENAULT

Model
TWINGO

Typ karoserie
hatchback

Druh vozidla
osobní

Palivo
benzín

Výkon
43 kW

Objem
1149 ccm

Datum výroby
15. 04. 2005

Datum 1. registrace
16. 05. 2005

Přehled vývoje stavu tachometru vozidla obsahuje hodnoty získané z dostupných informačních systémů spolupracujících partnerů. Dle vývoje
grafu můžete sami posoudit, zda existuje podezření na manipulaci se stavem tachometru či nikoliv.

Doporučení:

V systému nemusí být k dispozici všechny záznamy stavů tachometru z historie provozu vozidla.

Pokud u vozidla není průběžně zaznamenaná celá historie kilometrového nájezdu v čase, doporučujeme zkontrolovat záznamy tachometru také
v servisní knize, nebo vozidlo nechat zkontrolovat v autorizovaném autoservisu. Tento postup doporučujeme především u vozidel, kde je mezi
stavy tachometru časový úsek delší než dva roky.

01/2006 01/2008 01/2010 01/2012 01/2014 01/2016 01/2018 01/2020 01/2022
0 km

10 000 km

20 000 km

30 000 km

40 000 km

50 000 km

60 000 km

ne
ov

ěř
en

é 
ob

do
bí

VIN: VF1C068AE33481604
cz.cebia.com

© Cebia Dokument vygenerován 11.04.2025 11:26 Stránka č. 1 / 10



3. Přehled historie

Datum Stav tachometru Země Popis

2005 04/2005 0 km Vozidlo vyrobeno

05/2005 Česko Přihlášení vozidla v ČR

05/2005 Česko Vystavení technického průkazu

2009 05/2009 12 000 km Česko STK

2011 05/2011 18 000 km Česko STK

2013 05/2013 23 500 km Česko STK

VIN: VF1C068AE33481604
cz.cebia.com

© Cebia Dokument vygenerován 11.04.2025 11:26 Stránka č. 2 / 10



2015 05/2015 29 000 km Česko STK

2017 05/2017 35 500 km Česko STK

2019 05/2019 41 500 km Česko STK

05/2019 41 500 km Česko Měření emisí

2021 05/2021 46 500 km Česko Měření emisí

05/2021 46 500 km Česko STK

VIN: VF1C068AE33481604
cz.cebia.com

© Cebia Dokument vygenerován 11.04.2025 11:26 Stránka č. 3 / 10



4. Kontrola poškození

5. Kontrola odcizení

2023 05/2023 50 000 km Česko STK

05/2023 50 000 km Česko Měření emisí

Nebyly nalezeny záznamy o poškození
V databázích poškozených vozů z více než 32 zemí čítající 200 milionů záznamů škodních událostí nebyly nalezeny záznamy o poškození
prověřovaného vozidla.

I přesto vám doporučujeme pečlivou prohlídku vozidla, ideálně s pomocí kvalifikovaného mechanika nebo ve vámi vybraném servisu. Taková
prohlídka může předchozí poškození jednoznačně odhalit nebo vyloučit.

Upozornění: Systém AUTOTRACER nemusí mít k dispozici informace o všech poškozeních vozidla, některé škody nejsou hlášeny pojišťovnám,
nebo nejsou v rámci online prověření dostupné.

Není evidováno jako odcizené
v aktuálně dostupných databázích

Sdělené údaje mají pouze informativní charakter. Cebia neodpovídá za škody vzniklé v souvislosti s využitím sdělených dat.

Zdroj Ke dni 11. 04. 2025

Nizozemsko - Policie NE - není evidováno jako odcizené

Česko - Policie NE - není evidováno jako odcizené

Maďarsko - Policie NE - není evidováno jako odcizené

Rumunsko - Policie NE - není evidováno jako odcizené

Slovinsko - Policie NE - není evidováno jako odcizené

Ukrajina - Policie NE - není evidováno jako odcizené

Švédsko - Databáze pojišťoven NE - není evidováno jako odcizené

EU - Soukromé databáze* NE - není evidováno jako odcizené

VIN: VF1C068AE33481604
cz.cebia.com

© Cebia Dokument vygenerován 11.04.2025 11:26 Stránka č. 4 / 10



6. Kontrola taxi

7. Kontrola financování

* Soukromé databáze umožňují zpravidla komukoliv vložit informace o odcizení.

Nebylo provozováno jako taxi v ČR
V dostupných databázích bylo zjištěno, že vozidlo nebylo a v současnosti není provozováno jako vůz taxislužby.

Financování nenalezeno

Výsledkem dotazu je zjištění, zda vozidlo není předmětem financování (formou leasingu nebo úvěru), zástavy a zápůjčkou u
uvedených společností. Data získáváme přímo z informačních systémů jednotlivých společností.

Země Ke dni: 11. 04. 2025

Česko NE - není evidováno

Leasingové a úvěrové společnosti 11. 04. 2025

AGRO LEASING NE

Ayvens (dříve ALD) NE

BMW_FS NE

CASH4CAR NE

COFIDIS NE

ČSOB Leasing, a.s. NE

D.S. Leasing, a.s. NE

ESSOX LEASING NE

FCE Credit, s.r.o. NE

GMAC NE

Home Credit CZ NE

HoppyGo (carsharing *) NE

IMPULS-Leasing NE

Leasing České Spořitelny NE

Mercedes-Benz NE

MONETA Auto NE

MONETA Leasing NE

Oberbank Leasing NE

Raiffeisen Leasing NE

Toyota FS Czech NE

UniCredit Leasing NE

UNILEASING a.s. NE

VEXCAR NE

VIN: VF1C068AE33481604
cz.cebia.com

© Cebia Dokument vygenerován 11.04.2025 11:26 Stránka č. 5 / 10



8. Seznam výbavy dle výrobce

VWFS NE

ZASTAV TO NE

Zástavy Aut-Ostrava NE

*Carsharing = krátkodobý pronájem auta přímo od majitele (nebo sdílení auta mezi jeho majitelem a zájemcem o krátkodobou zápůjčku).

Jedná se o dostupné informace základních parametrů, standardní a případně doplňkové výbavy z výroby. Kontrolou výbavy lze odhalit úpravy
vozidla jako např. změnu strany řízení.

Identifikace vozidla

Značka Renault

Název modelu Twingo I

Označení modelu Twingo I (C06), D7F ENGINE TYPE, JB1, NV713

Datum výroby 15.04.2005

Kód barvy NV713

Barva Cherry red bc

Kód převodovky JB1989

Převodovka 5-SPEED MANUAL GEARBOX

Počet převodových stupňů 5

Sériové číslo převodovky S083456

Kód karosérie C06

Karosérie 3-DOOR TWINGO

Kód motoru D7F702

Objem ccm 1149

Objem(l) 1,10

Výkon(kW) 43

Počet válců 4

Palivo Benzín

Kód emise E03A

Emise EMIS CONTROL EURO 03 OBD

Země CZECH REPUBLIC

Iso název země Česko

Směrnice EU e2*98/14*0071*28

Řazení MAN

Kód řízení LHD

Prodejní typ VEC126

Soupis výbavy vozidla

Bezpečnost Bez předního bočního airbagu

VIN: VF1C068AE33481604
cz.cebia.com

© Cebia Dokument vygenerován 11.04.2025 11:26 Stránka č. 6 / 10



Bezpečnost Sedadla bez Isofixu

Klimatizace Topení bez klimatizace

Kola Bez ABS

Kola Make of tyres - Tyre brand: marked fittin

Kola Power assisted steering - Manual steering

Kola Technický požadavek pro objednání kol

Kola Wheel rim type - Iron wheels 01

Konfigurace Bodywork type - 3-door twingo

Konfigurace Documentation period - Documentary period 2004

Konfigurace Documentation phase - Documentary phase 4

Konfigurace Equipment level - Equipment level e1

Konfigurace Limited edition additional defin - Without definition supple

Konfigurace Označení značky - Renault

Konfigurace Rodina - Twingo 1

Konfigurace Special editions/additional equipment - Without special edition additional definition

Konfigurace Úroveň motorizace - M8 úroveň motoru

Motor Emission control standard - Emis control euro 03 obd

Motor Engine cradle

Motor Engine type - D7f engine type

Motor Engine type and suffix - 702 index

Motor Motor energy equipment - Without liquefied petrole

Motor Type of fuel or energy - Petrol

Multimédia Tmavý interiér

Multimédia Types of radios - Vehicle without radio

Multimédia Úroveň navigačního systému: bez navigace

Ostatní Commercial version supplement - Basic commercial version

Ostatní Invariant process sheet model - Model routing sheet

Ostatní Utility adaptation cover - Without adaptation

Osvětlení Bez stěrače zadního okna

Osvětlení Přídavné světlomety - Bez přídavného světlometu

Převodovka Gearbox type - 5-speed manual gearbox

Převodovka Gearbox type/number of gears - 5-gear manual gearbox

Převodovka Přípona převodovky - 989 index

Sedadla Internal name. - No name

Sedadla Látkové čalounění sedadel

Sedadla Nastavitelné sedadlo řidiče

Sedadla Plně výškově nastavitelná zadní opěrka hlavy

Sedadla Seat covers - Fabric seat-lining n 24

Specifika země Bez specifikace pro konkrétní zemi

Specifika země Built up definition country - France

VIN: VF1C068AE33481604
cz.cebia.com

© Cebia Dokument vygenerován 11.04.2025 11:26 Stránka č. 7 / 10



9. Svolávací akce

10. Kontrola barvy vozidla

11. Kontrola zabezpečení vozidla

Specifika země Ckd definition country

Specifika země Country of application of technical legislation - Technical reg : czech rep

Specifika země Poloha volantu vlevo

Specifika země Specifika země Česká republika

Specifika země Technical envelopes (see oval plate) - Technical envelop 01

Specifika země Typ přepážky – Bez přepážky

Specifika země Verze bez dodatečné výbavy

Viditelnost Manuálně ovládaná vnější zpětná zrcátka

Viditelnost Tónování oken

Vnější vzhled Body colour - Cherry red bc

Vnější vzhled Color of bumpers - Non-body coloured bumper

Vnější vzhled Normální střecha

Vnější vzhled Side protections - Without side guard

Vybavení interiéru a exteriéru Bez dodatečné sady

Vybavení interiéru a exteriéru Bez krytu zavazadlového prostoru

Vybavení interiéru a exteriéru Bez polepů „Z.E.“

Vybavení interiéru a exteriéru Various functions

Zabezpečení Bez dálkového ovládání

Zabezpečení Electromotor door locking - Without electric door locking

Upozornění: V systému nemusí být v některých případech k dispozici kompletní výbava vozidla.

K prověřovanému vozu nebyly nalezeny

Žádné svolávací akce
Svolávací akce je vyhlašována výrobcem vozidla povinně ze zákona, pokud má vozidlo výrobní závadu ohrožující zdraví, bezpečnost či životní
prostředí. V rámci svolávací akce je závada v autorizovaném servisu zdarma odstraněna. Data poskytuje portál Svolávačky.cz s pomocí
systému RAPEX.

Zkontrolujte, zda se aktuální barva na vozidle shoduje s barvou deklarovanou výrobcem nebo s barvou evidovanou po první registraci v ČR
(případně na Slovensku). V případě, že je barva rozdílná, může se jednat o vozidlo přebarvené, ale i havarované či odcizené.

Barva vozidla

Barva dle výrobce vozidla Cherry red bc - kód NV713

Barva při první registraci v ČR ČERVENÁ

Výsledkem kontroly je informace, zda Vámi prověřované vozidlo je zabezpečeno formou značení skel a registrováno v Systému OCIS. Pokud
ano, sdělíme Vám vyznačený kód a datum registrace.

VIN: VF1C068AE33481604
cz.cebia.com

© Cebia Dokument vygenerován 11.04.2025 11:26 Stránka č. 8 / 10

https://svolavacky.cz/


12. Údaje z technického průkazu

Informace o provedeném značení skel 11. 04. 2025

Značení skel NE

Údaje z technického průkazu čerpáme od státních institucí a reflektují stav v okamžiku první registrace vozidla v dané zemi.

Země Databáze

Česko Státní registr vozidel

Technický popis - základní

Druh vozidla OSOBNÍ AUTOMOBIL

Druh vozidla doplnění HATCHBACK

Datum první registrace vozidla 16.05.2005

Datum první registrace vozidla v ČR 16.05.2005

Tovární značka RENAULT

Obchodní označení TWINGO

Kategorie vozidla M1

Výrobce vozidla RENAULT

Výrobce motoru RENAULT

Typ motoru D7F F 7

Palivo Benzin

Maximální výkon (kW) 43

Při otáčkách (ot/min) 5250

Zdvihový objem (ccm) 1149

Emisní třída EURO 3

Barva karoserie ČERVENÁ

Maximální rychlost (km/h) 151

Maximální hmotnost povolená (kg) 1230

Maximální hmotnost přípustná (kg) 1230

Technický popis - rozšířený

Počet míst celkem 4

Počet míst k sezení 4

Maximální zatížení střechy (kg) 60

Počet náprav - z toho poháněných 2 - 1 PŘEDNÍ

Délka celková (mm) 3433

Šířka celková (mm) 1630

Výška celková (mm) 1423

VIN: VF1C068AE33481604
cz.cebia.com

© Cebia Dokument vygenerován 11.04.2025 11:26 Stránka č. 9 / 10



13. Fotky a inzerce

Nebyly nalezeny žádné záznamy o inzerci vozidla v ČR ani zahraničí.

Rozvor (mm) 2340

Ložná plocha délka (mm) 0

Přípustná/povolená hmotnost náprava 1 (kg) 690/690

Přípustná/povolená hmotnost náprava 2 (kg) 595/595

Přípustná/povolená hmotnost brzděného přívěsu (kg) 600/600

Přípustná/povolená hmotnost nebrzděného přívěsu (kg) 450/450

Přípustná/povolená hmotnost soupravy (kg) 1700/1700

Ráfky náprava 1 5.5 J 14-36

Pneumatiky náprava 1 5.5 J 14-36; 155/65 R 14 75 T

Ráfky náprava 2 5.5 J 14-36

Pneumatiky náprava 2 155/65 R 14 75 T

Brzdy provozní ANO

Brzdy parkovací ANO

Hluk stojícího vozidla (db) 87

Při otáčkách (ot/min) 3938

Hluk za jízdy (db) 72,3

Spotřeba předpis 1999/100

Spotřeba paliva (l/100km) 0

Spotřeba paliva (l/100km) 7,6/4,8/5,8

Další záznamy
[Alternativní provedení vozidla: *42: TŘÍDA A50-X *55: ANO; NE]
CO2: 181/115/138 g/km Vozidlo plní požadavky zákona č.
56/2001 Sb. , tažné zařízení ISO 50

Emise CO2 (g/km) 0

Tento výpis se řídí platnými Všeobecnými podmínkami pro prověření historie vozidla. Záznamy o historii vozidla nemusí být kompletní, přičemž
nelze vyloučit chyby ze strany poskytovatelů dat. Veškeré uvedené informace slouží výhradně k informativním účelům, a proto na výsledek
prověření vozidla není poskytována záruka. Pro kompletní prověření ojetého vozidla doporučujeme pečlivou fyzickou prohlídku a zkušební jízdu.

VIN: VF1C068AE33481604
cz.cebia.com

© Cebia Dokument vygenerován 11.04.2025 11:26 Stránka č. 10 / 10


